ASSOCIAZIONE SOCCORSO ITALIANA SERVIZ]|

Presenti su tutto il territorio nazionale.

Pronto intervento, soccorso stradale per mezzi leggeri e pesanti,
ripristino strade post.incidente, trasporto veicoli, noleggio veicoli
normali e speciali, rottamazione e vendita automezzi.

Parcheggi per porti, aeroporti e stazioni.
Custodia veicoli e materiali vario.

Visita il nostro sito per tutte le informazioni: www.consorzioasis.com

CODICE NOME
MERCEDES CLASSE A D180
ALFA ROMEO MITO
ISUZU D-MAX N60

TARGA

FX878KJ

CARROATTREZZI IVECO 2022 Allestimenti Silver Car Pianale 6,90

Carroattrezzi Isuzu Luglio 2024
KYMCO AGILITY

TOYOTA AYGO

LANCIAY

PIAGGIO VESPA

MINI COOPER

MASH FIFTY

X959NY
GB376BE
DB741WG
DM68287
EN762XP
X94FKY

TIPOLOGIA
Automobile/Veicolo marciante
Automobile/Veicolo non marciante
Veicolo marciante

Veicolo marciante
Automobile/Veicolo marciante
Motociclo/Veicolo non marciante
Automobile/Veicolo non marciante
Automobile/Veicolo non marciante
Motociclo/Veicolo non marciante
Automobile/Veicolo non marciante

Motociclo/Veicolo non marciante
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A.S.L.S. (ASSOCIAZIONE SOCCORSO ITALIANA SERVIZI)

Via Colle Acqua Maggio, 42 - 00038 Valmontone RM
Telefono: 392.9139771
P.iva: 12849411009



