



ASSOCIAZIONE SOCCORSO ITALIANA SERVIZI

Presenti su tutto il territorio nazionale.

Pronto intervento, soccorso stradale per mezzi leggeri e pesanti, ripristino strade post incidente, trasporto veicoli, noleggio veicoli normali e speciali, rottamazione e vendita automezzi.

Parcheggi per porti, aeroporti e stazioni.

Custodia veicoli e materiali vario.

Visita il nostro sito per tutte le informazioni: www.consorzioasis.com

CODICE	NOME	TARGA	TIPOLOGIA	PERIODICO
	MERCEDES CLASSE A D180		Automobile/Veicolo marcante	2
	ALFA ROMEO MITO	FX878KJ	Automobile/Veicolo non marcante	8
	ISUZU D-MAX N60		Veicolo marcante	7
	CARROATTREZZI IVECO 2022 Allestimenti Silver Car Pianale 6,90		Veicolo marcante	1
	Carroattrezzi Isuzu Luglio 2024		Automobile/Veicolo marcante	6
	KYMCO AGILITY	X959NY	Motociclo/Veicolo non marcante	4
	TOYOTA AYGO	GB376BE	Automobile/Veicolo non marcante	2
	LANCIA Y	DB741WG	Automobile/Veicolo non marcante	1
	PIAGGIO VESPA	DM68287	Motociclo/Veicolo non marcante	5
	MINI COOPER	EN762XP	Automobile/Veicolo non marcante	2
	MASH FIFTY	X94FKY	Motociclo/Veicolo non marcante	2

A.S.I.S. (ASSOCIAZIONE SOCCORSO ITALIANA SERVIZI)

Via Colle Acqua Maggio, 42 - 00038 Valmontone RM

Telefono: 392.9139771

P.iva: 12849411009